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XIV Trofeo Internazionale " Citta di Rapallo”
V. 50m

Risultati

_—a g

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

21/05/2022

1 GHISLA Federica

2 PUSCEDDU Sara

3 SANTI Carlotta

4 D'ANGELO Nicol

5 BALZI Giada

6 DI GROTTOLE Carolina

7 VOLPONI Maria Carla
8 ANCONA Giada Valeria

9 PETRUZZELLI Giulia

10 GRASSI Martina Federica

11 GIACHINO Irene

11 RANDELLINI Emma
13 MACCIO' Fabiana
14 VALLE Valentina
15 ANELLI Beatrice

16 VACCARI Beatrice
17 VITALE Margherita

18 CUSSIGH Aurora

19 KLOOSTERMAN Manon

20 VALISI Sara

21 COSTA Lara

22 MELLONI Victoria

23 BRUSATORI Vera

24 RAVASCHIO Irene

25 BIGONGIALI Alice

26 CELLA Greta

27 SIGISMONDI Giulia
28 PRAVETTONI Arianna
29 TORNATORE Federica
30 GUARISCO Martina

31 KAMPERMAN Linda

Rapallo (GE), 21-22/05/22

ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Stile Libero - Cad / Sen Femmine

2005 |ITA Aquatica Torino ssd

2000 ITA Aquatica Torino ssd

2004 ITA  Azzurra Nuoto Prato

2005 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport
2004 ITA Rari Nantes Spezia

2005 ITA Rari Nantes Spezia

2005 |ITA Lavagna 90

2001 ITA Rari Nantes Spezia

2005 |ITA Aquatica Torino ssd

2005 ITA Nuotatori Milanesi

2004 ITA Rari Nantes Torino

2005 ITA  Azzurra Nuoto Prato

2005 |ITA Aragno Rivarolesi

2005 |ITA Idea Sport ssd

2004 ITA Rari Nantes Torino

2005 |ITA Aquatica Torino ssd

2003 ITA Circolo Canottieri Aniene
2004 ITA Aquatica Torino ssd

1997 NED ZWEMLUST DEN HOMMEL
2005 ITA Nuotatori Milanesi

2005 ITA Aragno Rivarolesi

2003 ITA Nuoto Club Milano asd

2004 ITA Busto Pallanuoto asd

2002 ITA Aragno Rivarolesi

2005 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina
2003 ITA Nuoto Club Milano asd

2004 ITA Athena Sp.Club -Bracciano
2005 ITA Busto Pallanuoto asd

2001 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport
2004 ITA Idea Sport ssd

1996 NED ZWEMLUST DEN HOMMEL
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Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

30.11

30.66

31.47

31.33

31.94

31.32

31.83

31.67

31.99

32.05

31.91

32.50

32.33

32.93

32.61

32.66

33.02

33.48

32.82

33.99

33.74

34.01

34.17

34.10

34.52

34.80

35.86

35.29

34.80

34.48

35.87

ARRIVO Record

58.72

59.89

1'00.36

1'00.75

1'00.79

1'00.86

1'00.92

1'01.47

1'01.60

1'01.72

1'01.74

1'01.74

1'01.76

1'02.59

1'02.85

1'03.06

1'03.14

1'03.95

1'04.10

1'04.56

1'04.94

1'05.46

1'05.62

1'05.73

1'06.04

1'06.43

1'06.75

1'06.87

1'07.22

1'07.25

1'07.35




POS COGNOME E NOME

32 BULGHERONI Camilla

33 VOLPARA Alice

34 BALLESTRA Alice

35 GRECO Federica

36 PIOLTINI Giulia

37 TIMPANO Giulia

38 BROGGI Anna Laura

NON CLASSIFICATI

D'ALESSANDRO Giulia
GARDIN Camilla
MALAGNINO Sofia

Pubblicata: 21/05/2022 ore 18:11
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ANNO

2004

2004

2005

2005

2003

2005

2005

2001
2000
1997

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Nuotatori Milanesi

Aragno Rivarolesi

Sanremo Like Swim asd

Team Lombardia Nuoto MGM Sport
Nuoto Club Milano asd

Nuoto UISP 2003 - Cascina

Team Lombardia Nuoto MGM Sport

Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Torino
Luiss ssd
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33.94

32.65

34.00

35.84

35.62

35.32

35.34

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

35.89

37.75

36.60

36.66

37.17

38.81

38.88

ARRIVO Record

1'09.83

1'10.40

1'10.60

1'12.50

1'12.79

1'14.13

1'14.22

NP
NP




